
l

Obecní úřad Hrušovany u Brna
silniční správní úřad
Masarykova 17
664 62 Hrušovany u Brna

V Brně dne 11. 3. 2024
Věc' Žádost o poskYtnuti informaci

Vážení,

obracím se na Vás ze své pozice vlastníka pozemku p. č. 1401/2, jehož součásti je budova
s číslem evidenčním 220, jiná stavba, a dále souvisejÍcÍch pozemků (mj. p.č. 1401/1, p.č. 1402 a
dalších), v k.ú. Hrušovany u Brna. K mým nemovitostem, ale též k nemovitostem dalších vlastníků
nemovitosti v dané lokalitě, nazýva né Podsed ký, vede historická (doložitelná řadu desítek let zpětně)
komunikace (dále jen ,,cesta Podsedky") nacházejÍcÍ se na nás|edujÍcÍch pozemcích v k.ú. Hrušovany u

Brna:

a)

b)
')

d)
')
f)

g)

h)
i)
j)
k)

l)
m)

n)
O)
P)

q)

')
')

t)
u)
V)

W)

X)

y)

pozemek p. č. 1407/15;
pozemek p. č. 1407/12;
pozemek p. č. 1382/25;
pozemek p. č. 1382/20;
pozemek p. č. 1382/19;
pozemeŔ p. č. 1382/18;
pozemek p. č. 1382/14;
pozemek p. č. 1382/24;
pozemek p. č. 1382/17;
pozemek p. č. 1382/16;
pozemek p. č. 1382/12;
pozemek p. č. 1382/13;
pozemek p. č. 1382/15;
pozemek p. č. 1382/11;
pozemek p. č. 1382/10;
pozemek p. č. 1382/9;
pozemek p. č. 1382/8;
pozemek p. č. 1382/22;
pozemek p. č. 1382/23;
pozemek p. č. 1382/7;
pozemek p. č. 1382/6;
pozemek p. č. 1382/5;
pozemek p. č. 1382/21;
pozemek p. č. 1337 (ve vlastnictví obce Hrušovany u Brna);
pozemek p. č. 1320/93;



\
Z) pozemek p. č. 1320/92;
aa) pozemek p. č. 1320/80;

Cesta je patrná iz přiložené fotografie mapy pořízené v aplikaci Mapy.cz.

Ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, si vás dovoluji touto cestou požádat o sdělení informace o charakteru cesty
Podsedky, je-li tato evidována jako pozemní komunikace. Abych se tedy vyjádřil zcela přesně, zdvořile
Žádám o zodpovězeni nás|edujicich dotazů:

l) je cesta Podsedky evidována jako pozem ní kom unikace, resp. účelová komunikace ve smyslu
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o pozemních komunikacích")?

2) Má cesta Podsedky charakter veřejně přístupné účelové komunikace ve smyslu § 7 odst. 1
zákona o pozemních komunikacích nebo má charakter účelové komunikace, která není
veřejně přístupná ve smyslu § 7 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích?

K tomuto si dovoluji podotknout, že dle mého názoru se jedná o veřejně přístupnou účelovou
komunikaci, když tato je nejen vlastníky nemovitosti v dané lokalitě, ale též širokou veřejností, již
desítky let využívána.

Předem děkuji za vyřízenÍtéto žádosti.

S pozdravem

:> ~_
P
b ovice,
6
n



. . _

bo Úh

" . & -

q' : "E
,:_ , -, ,

-Sk' S :
'E

4i , l- '% .*
"É -i g

"*""Nť IE' "i
% 'S' -' '"* 'E- $

I" '" ""N" ii l!'
'W

Ô

~

W ojí
W

—

'b
6p

\
l

lm 'd~ U "Wh ,e

L


